Paulus usus est dispensatione dum Timotheum circumcidere passus est, quam tamen alias non admisit, imò Petro ea in re restitit. 324

Concilium Nicanum Arianos & Novatianos conversos & pœnitentes Episcopos & Clericos in suo gradu remanere eadem dispensatione concessit. 324  
325.

Idem postea factitatum ab utraque Ecclesia post Ariminensis perfidiae facinus circa pœnitentes Episcopos & Clericos, qui Constantio vel metu territi vel pecuniis corrupti cesserant: quod Ecclesiæ factum à solo Luciferō fuit improbatum. 325. 326

Idem quoque usurpatum circa Donatistas in Africa, post suam scilicet correctionem & pœnitentiam. 326. 327

Reliqua quæ ad primam illam dispensationis speciem pertinent, per indicem explicantur, ubi & autor, qui in 2. parte nunc eduntur, plerisque tractatus, de Statu Monachorum, de Matrimonio, de Prabendis & Dignitatibus, de Jure Patronatus, suos agnoscit. 327. 328

# SYNPSIS OPERUM.

## DISPUTATIONIS.

### De nuptiis consobrinarum vetitis aut permissis.

- P**ROPONITUR status questionis & simul dicatio Disputationis. Adversa sententia momenta referuntur. 329. 330. 331  
Antoris sententia proponitur. Lex 3. Cod. Theod. de incestis nupt. Lex Celebrandis Cod. Justin. de Nupt. & Lex un. Cod. Theodos. Si nupt. ex rescrip. pet. ratione temporum habita inter se conciliantur, comparantur & explicantur. 331. 332  
Quibus rationibus Arcadius & Honorius L. celebrandis promulgaverint. 332.  
& 333.  
Lex Celebrandis fuit generalis constitutio, non speciale beneficium, contra quam sensit autor adversa sententia. 333. & 334  
Lex Celebrandis vera est, non supposita, vel interpollata. 334  
Respondetur rationibus & momentis adversa sententia. 334, fine & seqq.  
Cur Lex Celebrandis omissa fuerit in Cod. Theod. Cur valeat quamvis sit sine die & Consule. 334. in fine & 335. principio.  
Probatur L. Celebrandis veram esse autoritatem Gregorii M. Arguitur Brissonius. 335  
Et si L. Celebrandis supposititia esset, non desunt tamen alia Iuris loca & in Dig. & in Cod. quibus probetur nuptias consobrinarum à Instantiano fuisse permissas. 335. & 336  
Explicatur §. Duorum autem fratrum Instit. de nuptiis, qui in pluribus Codicibus affirmative legitur, & ex Ulpiani loco tit. de nupt. confirmatur. 336. & 337.  
Cur in multis Codicibus & Theophilo negatio irrepserit in d. §. Duorum autem, & cur Lex Celebrandis absit à Basilicis. 337. & 338  
Orientalis Ecclesia semper retinuit modum numerandi gradus Iure civili proditum; Ecclesia vero Latina etiam usque ad Gregorium M. & Zachariam. 338